
PRIVATUMO PRANEŠIMAS 

Šis privatumo pranešimas (toliau – Pranešimas) yra skirtas asmenims, kurie naudojasi Savivaldybės įmonės 
„SUSISIEKIMO PASLAUGOS“ eksploatuojamomis dviračių saugyklomis, esančiomis Vilniuje: Jonažolių g. 1, 
Architektų g. 28, Architektų g. 65, Architektų g. 89, Architektų g. 226, Erfurto g. 2, Erfurto g. 50, M. Mironaitės g. 22 
ties Antakalnio g. 52, T. Kosciuškos g., ties sankryža su Olandų g., Fabijoniškių g. 1, S. Stanevičiaus 
g. 64, Fabijoniškių g. 75A, Vėtrungių g. 45A, L. Baliukevičiaus-Dzūko g. 94, Tujų g. 3, Viršuliškių g. 75A, Viršuliškių 
g. 57, J. Matulaičio a. 11, Žirmūnų g. 22 (toliau – Dviračių saugyklos), siekiant glaustai pateikti informaciją apie 
Dviračių saugyklos naudotojų asmens duomenų tvarkymą.  

Jeigu šis Pranešimas neatsakys į visus Jūsų klausimus, dėl bet kokių su Jūsų privatumu bei asmens duomenų 
apsauga susijusių poreikių, prašome kreiptis el. paštu dap@judu.lt 

1. Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytojas? 

Jūsų asmens duomenų valdytojas yra Savivaldybės įmonė „SUSISIEKIMO PASLAUGOS”, juridinio asmens kodas 
124644360, adresas Laisvės pr. 10A, Vilnius, Tel. numeris +370 5 210 70 50, el. pašto adresas info@judu.lt  (toliau 
– Duomenų valdytojas).  

Duomenų apsaugos pareigūno el. paštas: dap@judu.lt  

2. Kokiais tikslais ir kokiomis sąlygomis tvarkome Jūsų asmens duomenis suteikdami galimybę naudotis 
Dviračių saugyklomis? 

2.1. Svetainės vartotojo paskyros sukūrimo ir asmens tapatybės nustatymo tikslu: 

Tam, kad Jūs galėtumėte naudotis Dviračių saugyklomis, Jūs turite įsigyti JUDU  / Vilniečio kortelę ir ją 
užregistruoti JUDU savitarnos svetainėje www.judu.lt/savitarna ir patvirtinti savo tapatybę naudojantis 
E.valdžios vartais. Šiuo tikslu Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi žemiau nurodytomis sąlygomis:  

Tvarkomi asmens duomenys: Registruojantis per E.valdžios vartus, iš JUDU savitarnos tinklalapio 
būsite perkelti į E.valdžios vartų tinklapį, kur turėsite pasirinkti 
identifikacijos būdą (per banką arba su elektronine atpažinties 
priemone). Šiuo atveju E.valdžios vartai, Jums su tuo sutikus, gali 
mums pateikti tokius Jūsų asmens duomenis, tokius kaip vardą, 
pavardę, asmens kodą, el. pašto adresą, telefono ryšio numerį, gimimo 
datą.  

Duomenų tvarkymo pagrindas: Tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra 
duomenų subjektas, arba siekiant imtis veiksmų duomenų subjekto 
prašymu prieš sudarant sutartį (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas). 

Duomenų tvarkymo laikotarpis: Ne ilgiau kaip 3 (trejus) metus nuo Jūsų paskutinio prisijungimo prie 
Svetainės paskyros dienos. Praėjus šiam terminui, Jūs būsite 
perspėjami apie paskyros panaikinimą, suteikiant 30 (trisdešimt) 
kalendorinių dienų terminą prisijungti prie Svetainės paskyros tam, kad 
Jūsų Svetainės paskyros saugojimas būtų pratęstas dar 3 metams. To 
nepadarius per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, Jūsų Svetainės 
paskyra su visais joje esančiais asmens duomenimis bus pašalinama 
per 1 (vieno) mėnesio laikotarpį. 

Platesnė informacija apie Jūsų duomenų tvarkymą šiuo tikslu pateikiama Privatumo ir slapukų politikoje adresu 
https://judu.lt/privatumo-ir-slapuku-politika/.  

2.2. Naudojimosi Dviračių saugykla paslaugos teikimo tikslu: 

Užregistravus savo JUDU / Vilniečio kortelę JUDU savitarnoje, būtina aktyvuoti dviračių saugyklos mygtuką, taip 
įgyjant galimybę naudotis Dviračių saugyklomis. Atitinkamai, naudojimosi Dviračių saugykla metu Jūsų asmens 
duomenys yra tvarkomi žemiau nurodytomis sąlygomis: 

mailto:dap@judu.lt
mailto:info@judu.lt
mailto:dap@judu.lt
http://www.judu.lt/savitarna
https://judu.lt/privatumo-ir-slapuku-politika/


Tvarkomi asmens duomenys: Jūsų JUDU / Vilniečio kortelės kodas, vartotojo ID, naudojimosi 
Dviračių saugyklos paslaugomis duomenys, t. y. įvykių duomenys, 
pavyzdžiui, durų užrakto atidarymo data, laikas. 

Duomenų tvarkymo pagrindas: Tvarkyti duomenis būtina siekiant įvykdyti sutartį, kurios šalis yra 
duomenų subjektas, arba siekiant imtis veiksmų duomenų subjekto 
prašymu prieš sudarant sutartį (BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktas). 

Duomenų tvarkymo laikotarpis: Ne ilgiau kaip 3 (trejus) metus nuo paslaugos suteikimo dienos. 

2.3. Dviračių saugyklos ir jose esančio turto apsaugos tikslu: 

Siekdami užtikrinti Dviračių saugyklų ir jose esančio turto apsaugą, Dviračių saugyklose yra vykdomas vaizdo 
stebėjimas ir įrašymas. Atitinkamai, šiuo tikslu Duomenų valdytojas tvarkys Jūsų asmens duomenis žemiau 
nurodytomis sąlygomis: 

Tvarkomi asmens duomenys: Atvaizdas, buvimo Dviračių saugykloje faktas, laikas ir data. 

Duomenų tvarkymo pagrindas: Tvarkyti duomenis būtina siekiant teisėtų duomenų valdytojo arba 
trečiosios šalies interesų (BDAR 6 straipsnio 1 dalies f punktas). 

Duomenų tvarkymo laikotarpis: Ne ilgiau kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo vaizdo įrašo 
užfiksavimo.  

3. Kam galime perduoti Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenys gali būti pateikiami kompetentingoms valstybinėms ir/ar savivaldybės institucijoms, 
įstaigoms, organizacijoms ar teisėsaugos institucijoms, tačiau tik tais atvejais, kai to reikalaujama pagal 
galiojančius ir Duomenų valdytojui taikomus teisės aktus arba teisės aktų numatytais atvejais ir tvarka siekiant 
užtikrinti ar apginti mūsų teises, bei pareikšti ar ginti teisinius reikalavimus. 

Prieiga prie asmens duomenų taip pat gali būti suteikta šiems duomenų gavėjams ir duomenų tvarkytojams: IT ir 
inžinerines paslaugas teikiančioms įmonėms, prižiūrinčioms bei aptarnaujančioms Duomenų valdytojo serverius 
bei IT infrastruktūrą, programinės įrangos priežiūros paslaugos teikėjams, su kuriais Duomenų valdytojas yra 
sudariusi paslaugų teikimo sutartį. 

Užtikriname, kad Jūsų asmens duomenys bus tvarkomi tik EEE teritorijoje ir nebus tvarkomi ir/ar perduodami už 
EEE ribų. 

4. Kokias teises turite kaip duomenų subjektas?  

Jūs turite visas Bendrajame duomenų apsaugos reglamente (BDAR) nurodytas duomenų subjektų teises:  

• teisę reikalauti susipažinti su tvarkomais jo asmens duomenimis; 
• teisę reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius savo asmens duomenis; 
• teisę reikalauti sunaikinti savo asmens duomenis teisės aktų numatytais atvejais ir tvarka; 
• teisę apriboti savo asmens duomenų tvarkymo veiksmus teisės aktų numatytais atvejais ir tvarka; 
• teisę prieštarauti asmens duomenų tvarkymui; 
• atšaukti savo sutikimą; 
• teisę kreiptis į Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją su skundu, jeigu manote, jog Jūsų asmens 

duomenys tvarkomi neteisėtai (www.ada.lt). 

Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą pateikiama Savivaldybės įmonės „Susiekimo paslaugos“ 
asmens duomenų tvarkymo taisyklėse, kurias galima rasti Savivaldybės įmonės „Susiekimo paslaugos“ interneto 
svetainės skiltyje „Asmens duomenų apsauga“, prieiga per internetą: https://judu.lt/asmens-duomenu-apsauga/ 

http://www.ada.lt/
https://judu.lt/asmens-duomenu-apsauga/

